
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.02.2011 г.  № 18 

 
  
 

 
Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского 

округа «О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 17.03.2009 г.  № 8  «Об утверждении председателей 

постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа  пятого 
созыва» 

 
Рассмотрев проект решения Думы Качканарского городского округа 

«О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 
от 17.03.2009 г.  № 8  «Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Думы Качканарского городского округа  пятого созыва», учитывая итоги 
голосования, свидетельствующие о том, что за принятие данного проекта 
решения Думы Качканарского городского округа не проголосовало 
необходимое число депутатов Думы Качканарского городского округа, 
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 
решением Думы Качканарского городского округа от 23.09.2010 г. № 80 «Об 
утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Думы 
Качканарского городского округа и их рассмотрение Думой Качканарского 
городского округа», Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  
 
Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа О 

внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа от 
17.03.2009 г.  № 8  «Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Думы Качканарского городского округа  пятого созыва» 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                                        Г.В. Русских 
 


